
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

Drejtuar: “Tower” shpk

Adresa: Rr. “Fadil Rada”, pallati Daniela, shk.2, kati 3, ap 9,

Njësia Administrative nr.2 Tiranë

Procedura e Prokurimit: “Procedurë me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të
kontratës”.

Përshkrim i Shkurtër i Kontratës: “Shtesë Kontrate për objektin “Mbikqyrja e punimeve
për objektin ”Rehabilitim i aksit ”Mbikalim –Kombinat”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15737-03-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtesë Kontrate për objektin “Mbikqyrja e punimeve për
objektin ”Rehabilitim i aksit ”Mbikalim –Kombinat”.

Fondi limit: 127,731 (njëqind e njëzetë e shtatëmijë e shtatëqind e tridhjetë e një) lekë pa
TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, miratuar me VKB
Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2019 – 2021 dhe
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë proçedurë operatori ekonomik:

Shoqëria “Tower” shpk NUIS L21717003H

Vlera e Ofertës pa TVSH = 127,000 (Njëqind e njëzet e shtatëmijë) lekë.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik Shoqeria
“Tower” shpk, me adresë Rr. “Fadil Rada”, pallati Daniela, shk.2, kati 3, ap 9, Tiranë se oferta
e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 127,000 (Njëqind e njëzet e shtatëmijë)
lekë dhe me vlerë me TVSH = 152,400 (njëqind e pesëdhjetë e dy mije e katërqind) lekë me
afat të realizimit të punimeve shtesë 1 (një) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së
kontratës, është fitues

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, kopjen e nënshkruar të
sigurimit të kontratës.

Me respekt,


